AXOR

Varumarke AXOR

Art. Namn sBox Fardigset Square
Art. Nr. 28012000

Yiskikt krom

Pos 1

Produktbild

ansgrohe

Funktioner

* bestéende av: slangbox, duschslang, rosett

* passar fill karrands- eller kakelrandsmontering
o f5r 1 funktion

* sBox fér tyst, smidig och skyddad slangstyrning
* ingen ytterligare underhéllséppning krévs

* karkant minimum 100 mm

* Spénnomréde: O - 30 mm

* maximal utdragningsléngd handdusch 1,45 m
* kan avmonteras vid service

* med integrerad sé&kringskombination EN 1717
* maximal flédesméngd vid 3 bar: 9,5 |/min
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Reservdelsritning
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A>XOR
Reservdelslista

Pos. Beskrivning
Tatning
Slangféring fér duschhdéllare
Slangféring
Duschslang

Vikt

Mutter

Rosett

O-Ring 32x2

9 Anslutningsvinkel
10 O-ring 9x2

11 Backventil DW 10

12 Monteringsram
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a inbyggnadsdel

ansgrohe

Art.nr.
98058000
96942000
94504000
93506000
94505000
97584000
93504000
98193000
94506000
98119000
96456000
93908000
15490180



